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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 21.10.2013r.
Wykonawcy
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na zagospodarowanie komponentów do produkcji RDF , 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz .U z 2013 , poz.907 ze zm) udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji treści SIWZ w/w postępowaniu: 
Pytania brzmią  następująco:
1.Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek opisany w rozdziale VII pkt.4 ppkt.2 SIWZ jeżeli Oferent załączy do oferty Decyzje w której opisana jest wydajność instalacji? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełnianie warunku określonego w rozdziale VII pkt.4 ppkt.2 jeżeli w załączonej do oferty Decyzji opisana będzie wydajność instalacji.

2. Prosimy o wyjaśnienie jaki dokument ma na myśli Zamawiający w rozdziale VII.4 ppkt.3 SIWZ , jeżeli nie są określone warianty realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia harmonogramu/ sposobu realizacji zamówienia. 
3.Prosimy o udostępnienie badań odpadów będących przedmiotem zamówienia oznaczonych kodem 
19 12 11.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada badań odpadów będących przedmiotem zamówienia. Zamawiający 
w przedmiocie zamówienia przedstawił opis i skład przedmiotowych odpadów.
4.Czy odpady magazynowane są pod zadaszeniem?

Odpowiedź: Odpad jest magazynowany częściowo pod zadaszeniem a  częściowo na terenie otwartym.

5 .Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów będących przedmiotem zamówienia samochodami z naczepami typu ”ruchoma podłoga”?

Odpowiedź: Tak, ale pod warunkiem posiadania co najmniej 6 sztuk zgodnie z pkt.8 załącznika nr 2 do SIWZ zapewniających ciągły załadunek komponentów pochodzących z bieżącej produkcji oraz ich bieżące magazynowanie do czasu transportu.

6. Jaka jest waga pojedynczej beli odpadów o wymiarach 80cmx80cmx120cm?

Odpowiedź: Waga pojedynczej beli wynosi od 210-250 kg
7.Prosimy o informację czy szacunkowa ilość (14 400Mg) odpadów w Załączniku Nr 1 do SIWZ jest poprawna jeśli w pozostałych częściach SIWZ jest mowa o 19 200 Mg?

Odpowiedź Zamawiający dokonuje sprostowania błędu w załączniku Nr 1 –modyfikacji  na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz .U z 2013 , poz.907 ze zm) w ten sposób, że 
W formularzu ofertowym –załącznik Nr 1:
Zapis w brzmieniu: 

x       szacunkowa ilość   14 400 ton odpadów 
Zostaje zastąpiony zapisem :

X       szacunkowa ilość   19 200 ton odpadów 

W załączeniu poprawiony formularz  -załącznik Nr 1 do SIWZ
Załącznik nr 1 
Pełna nazwa Wykonawcy:






………………………………………………….…………   



PPUH „RADKOM” Sp. z o.o.
Adres siedziby Wykonawcy:………………………….......


Województwo …………………………………………….



ul. Witosa 76 

Nr wpisu do Krajowego Rejestru 






26-600 Radom
Sądowego: …………………………………….……..…….

Nr NIP: ………………………………………..…………...

Nr telefonu: ……………………………………..………….

Nr faksu: ……………………………………………..…….

OFERTA WYKONAWCY

1. Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego  na zagospodarowanie komponentów do produkcji RDF będąc uprawnionym (i) do składania oświadczeń woli, w tym do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia określonego szczegółowo w SIWZ za:
cenę  jednostkową  netto ............................ zł za 1 tonę odpadów (słownie:.....................................................................................................zł)  

…………...% VAT 
cenę  jednostkową  brutto  ............................ zł za 1 tonę odpadów (słownie:.............................................................................................................. zł)  

X       szacunkowa ilość   19 200 ton odpadów 
=    wartość brutto = ………….……zł  (słownie: ...............................................................)     

Jednocześnie oświadczamy, że naliczona przez nas stawka podatku VAT jest zgodna z obowiązującymi przepisami.

2. Oświadczamy, że:
a) zapoznaliśmy się z SIWZ i zobowiązujemy się wykonać zamówienie zgodnie z zawartymi w niej ustaleniami, oraz nie wnosimy żadnych zastrzeżeń do SIWZ i projektu umowy
b) wartość  ofertowa zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, wynikające z informacji zawartych w SIWZ,
c) uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty,

d) uważamy się za związanych niniejszą ofertą w terminie wymienionym w SIWZ,
e) wadium w kwocie: : …………...- (słownie: …………….) złotych zostało wniesione w dniu ………….... 
w formie ............................................................................ 
Wymagany dokument (dotyczy wadium w formie niepieniężnej) potwierdzający wniesienie wadium został załączony do oferty. Wadium wniesione w formie pieniężnej, prosimy zwrócić na konto nr ................................

f) jesteśmy świadomi utraty, na rzecz Zamawiającego, wadium wraz z odsetkami i wszelkich roszczeń z tytułu jego wniesienia, jeżeli Zamawiający dokona wyboru naszej oferty, a my odmówimy podpisania w/w umowy na warunkach określonych w ofercie lub nie wniesiemy wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, a także w sytuacji, gdy zawarcie umowy stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po naszej stronie. 

g) jesteśmy świadomi możliwości utraty, na rzecz Zamawiającego, wadium wraz z odsetkami i wszelkich roszczeń z tytułu jego wniesienia jeżeli w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie złożymy dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, lub pełnomocnictw.

h) zostaliśmy poinformowani, że możemy zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907) wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzec w odniesieniu do tych informacji, aby nie były one udostępniane podmiotom innym niż Zamawiający. 

i) zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie ze „siwz” oraz do zawarcia umowy na warunkach, określonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik do „siwz”, w terminie i miejscu ustalonym przez Zamawiającego. 

j) jesteśmy uprawnieni do występowania w obrocie prawnym i posiadamy uprawnienia do wykonywania prac objętych ofertą,

k)  upoważniona osoba do kontaktów z Zamawiającym odpowiadająca za wykonanie zobowiązań umowy, która zostanie wpisana do umowy to:
  - 
…………..…………………………….... tel. ……………………… fax. …………………..,  

ł) nie zamierzam(y) powierzać do podwykonania żadnej części niniejszego zamówienia / następujące części niniejszego zamówienia zamierzam(y) powierzyć podwykonawcom*:

……………………………………………………………………………………………………   (nazwa i zakres)
………………………………….




……………………………………

   (miejscowość, data)





      
  podpisy i pieczątki osób







                                      upoważnionych do podpisania ofert

* - niepotrzebne skreślić
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